- مولوی، جلال‌الدین محمد: (۱۳۷۰ش) *مثنوی معنوی*، تصحیح: رینولد نیکلسون، مولی، تهران.
- _____: (۱۳۷۸ش) *کلیات دیوان شمس*، تصحیح: بدیع الزمان، فروزانفر، زوار، تهران.
- _____: (۱۳۷۱ش) *کلیات دیوان شمس*، با مقدمه: جلال‌الدین همایی، به کوشش مشفق همدانی، صفی‌علیشاه، تهران.
- مغربی، محمدشیرین: (۱۹۹۳م / ۱۳۷۲ش) *دیوان*، تصحیح و اهتمام: لئونارد لوئیزان، تهران-لندن.
- مجلسی، محمدرضا، *بحار الانوار*، الوفاء، بیروت.
- میدی، رشیدالدین ابوالفضل: (۱۳۶۱ش) *کشف الاسرار وعده الاسرار*، تصحیح: علی‌اکبر حکمت، امیرکبیر، تهران، چاپ چهارم، دوره ۱۰، ج ۳.